
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/284/

Código da publicação: 284

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 02:53:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo/Ano: 35/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2018 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços 004/18 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para o fechamento lateral em alambrado de tela de aço galvanizado, com
mureta em alvenaria na Creche-Escola Nova Cerqueira
Resumo:
Tomada de Preços 004/18 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para o fechamento lateral em alambrado de tela de aço galvanizado, com
mureta em alvenaria na Creche-Escola Nova Cerqueira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2018 00:00:00 Planilha Baixar

20/02/2018 00:00:00 Cronograma Físico- Financeiro Baixar

20/02/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/284/ptomada-de-precos-00418-nbspcontratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-o-fechamento-lateral-em-alambrado-de-tela-de-aco-galvanizado-com-mureta-em-alvenaria-na-creche-escola-nova-cerqueirap-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65a534d73d651ef8477f279e96cbcb01.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e70184a3241014f47851a47d99e72ed2.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cec8cfaf56e521d984667c9c2e288399.pdf

